平成２８年 ９月 ８日

関係学校長 様

関 係 園 長 様

関係所属長様

静岡県言語・聴覚・発達障害教育研究会

会 長 静岡市立番町小学校長   大石 成伸

副会長 富士市立富士第一小学校長 小野  誠

（公印省略）

平成２８年度 静岡県言語・聴覚・発達障害教育研究会

東部地区通級指導教室設置校長・園長・所属長会の御案内

新秋の候、皆様におかれましては、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

日ごろは、言語・聴覚・発達障害教育について、深い御理解と御協力をいただき感謝申し上げます。

さて、本会では、「東部地区 通級指導教室設置校長・園長・所属長会」を下記のとおり開催いたし

ます。ついては、公務御多忙のところ誠に恐縮ですが、御出席くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 日 時     平成２８年１１月２９日（火）    午前９時３０分から午後１２時１０分まで

２ 会 場     沼津市民文化センター
                 〒４１０－０８３２   沼津市御幸町１５番地の１

TEL ０５５－９３２－６１１１
FAX ０５５－９３３－２０４９

３  日 程       ９：３０～ ９：５５ 受 付
               １０：００～１０：３０  全体会
               １０：４０～１２：１０  東部地区設置校長・園長会

４ 内 容   (1)各教室の運営の現状と課題について

        (2)その他

５ その他  ＊出欠のお返事及び会場案内、当日の日程等につきましては、別紙の第２回定例研修

会の御案内を御覧ください。

＊当日、欠席される場合は、事前に各教室の運営の現状や課題などについてまとめた

ものを静言研東部地区事務局宛に提出願います。

      東部地区事務局：富士市立富士第一小学校 ことばの教室 荻野正人

〒４１６－０９０６ 富士市本市場２８０番地の２

TEL ０５４５－６１－００４２

FAX ０５４５－６１－００４６